


แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายสงกรานต์ศรีสุรท บ้านจำเแสด หมู่ที่ 15 ต.บรบือ อ.บรบือ จ.มหาสารคาม
กว้าง 4.00 ม. ยาว 225.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.00 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	900.00	1.76	1,584.00	1.3624	2.40	2,158.04
2	งานขุดหรือถมเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทราสรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	45.00	548.44	24,679.80	1.3624	747.19	33,623.76
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	900.00	426.97	384,273.00	1.3624	581.70	523,533.54
10	Expansion Joint	ม.	8.00	165.56	1,324.48	1.3624	225.56	1,804.47
11	Contraction Joint	ม.	168.00	91.95	15,447.60	1.3624	125.27	21,045.81
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	ป้ายโครงการชั่วคราว	ป้าย	1.00	1,000.00	1,000.00	1.0000	1,000.00	1,000.00
20	ป้ายโครงการถาวร	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
					431,308.88		รวม	586,165.62
ตัวอักษร (-ห้าแสนแปดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)							ปรับลด	586,100.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 431,308.88
 = 1.3624


 ประมาณราคา
 (นายไชย โชคเสนา)
 นายช่างสำรวจ ชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

 (นายรัตนพล ยอดศิริ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง